prestação de serviço de internação compulsória, em instituição
de tratamento para dependes químicos, em cumprimento de
Decisão Judicial 5000872-61.2025.8.13.0083.
CONTRATADA: CLINICA NEURO PSIQUIATRICA DE
ALFENAS LTDA., inscrita no CNPJ sob o nº
18.901.645/0001-60. VALOR: R$ 30.100,00 (Trinta mil e cem
reais). ASSINATURA: 25/08/2025. VIGÊNCIA: 25/08/2025
a 25/02/2026. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Ficha: 259 –
020301 10.301.0011.2063 339039
Borda da Mata – MG, 25 de agosto de 2025.
 
SILVIO MONTEIRO DE CARVALHO NETO
Secretaria Municipal de Saúde